
 

 

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR  

  KENYATAAN TENDER TERBUKA PRA – KELAYAKAN (KHAS BUMIPUTERA) 

Pendaftaran kontraktor untuk penyertaan tender terbuka pra-kelayakan (Khas Bumiputera) bagi Projek-projek 
Jalan Luar Bandar (JALB) di bawah Kementerian Pembangunan Luar Bandar (KPLB) 

 

BIL JENIS PROJEK 
  

GRED 
 

SYARAT KELAYAKAN 
BUTIRAN PENDAFTARAN 

KONTRAKTOR 

1. PROJEK JALAN LUAR 

BANDAR (JALB) 

G3 
 

i) CIDB/STB/PUKONSA/UPKJ 
ii) CE01, CE02, CE21 
iii) 3 bulan penyata bank terkini 

(Feb/Mac/April) 

 

Kontraktor DIWAJIBKAN untuk 

membuat pendaftaran melalui 

kod QR bawah:          

 SCAN KOD QR       

                                              

Tarikh Pendaftaran:        

25 Mei 2022 sehingga 3 Jun 2022       

Masa Pendaftaran:             

9.00 pagi – 3.00 petang 

 

G4 i) CIDB/STB/PUKONSA/UPKJ 
ii) CE01, CE02, CE21 
iii) 3 bulan penyata bank terkini 

(Feb/Mac/April) 

 

G5 i. CIDB/STB/PUKONSA/UPKJ 
ii. CE01, CE02, CE21 
iii. 3 bulan penyata bank terkini 

(Feb/Mac/April) 

 

G6 i. CIDB/STB/PUKONSA/UPKJ 
ii. CE01, CE02, CE21 
iii. 3 bulan penyata bank terkini 

(Feb/Mac/April) 

 



 

 

 

 

1. Kontraktor-kontraktor yang ingin menyertai tender ini hendaklah berdaftar dengan syarat yang 

tersebut di atas pada tarikh dan waktu yang ditetapkan. 

2. Kontraktor DIWAJIBKAN untuk mendaftar secara dalam talian bagi proses semakan kelayakan 

menyertai tender ini.  

 

3. Satu syarikat hanya dibenarkan untuk membuat satu pendaftaran sahaja untuk setiap projek. 

Pendaftaran hanya akan dibuka seperti tarikh dan waktu yang dinyatakan di atas.  

 

4. Hanya kontraktor yang masih dalam tempoh sah laku sijil pendaftaran sahaja yang akan 

dipertimbangkan kelulusan untuk pendaftaran menyertai tender.  

 

3. Kontraktor yang layak sahaja akan dipertimbangkan untuk proses tapisan kelayakan seterusnya.  
 

 


